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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 18.01.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 24.01.2020год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/56  ЕУРО НИКЕЛ 2005 - КОЖУВ 15-27 14-26 25-26 14-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски И. Давидов А. Златевски А. 68 – 91 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел Караколев Н. (168) поради шутирање на топка. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/57 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА 16-15 20-16 19-28 27-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Павлов А. Бошковски Г. Тасевски Х. 82 - 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/58   МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР  21-23 14-15 15-17 22-23   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Тодоровски М. Милојевиќ А. Мијалковски И. Панов Т. 72 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/59 РАБОТНИЧКИ – КУМАНОВО 2009 22-23 15-15 16-13 19-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Феревски А. Јанков Р. Антовски Б. 77 - 72 

Забелешки 

Нема црвен и жолт светлосен сигнал на таблата на кошот од лево, додека на десниот нема жолт , а црвениот свети 
делумно. Соблекувалнта на судиите претворена во магацин, нема услови за туширање, нема греалка. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Лескалут Х. (575) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/60 АКАДЕМИЈА ФМП - ПЕЛИСТЕР 18-20 13-18 11-16 16-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денковски П. Митровски З. Цветаноски В. Крстевски В. 58 - 68 

Забелешки 

Соблекувалната на судиите премногу мала за тројца судии, во која нема кабина за туширање. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 18.01.2020 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Караколев Н. (168) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за неисполнување на соодветни услови во соблекувална   

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

05. Играчот на КК Работнички Лескалут Х. (575) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Академија ФМП за неисполнување на соодветни услови во соблекувална   

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                             Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Сречко Хорват 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он Поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 12 9 3 1015 909 106 21 

2 Гостивар 12 9 3 1021 916 105 21 

3 Кожув 12 8 4 1013 862 151 20 

4 Работнички 12 8 4 1019 919 100 20 

5 Еуро Никел 2005 12 8 4 1005 940 65 20 

6 Куманово 2009 12 7 5 954 917 37 19 

7 Пелистер 12 6 6 968 945 23 18 

8 Академија ФМП 12 3 9 894 990 -96 15 

9 Вардар 12 2 10 851 1055 -204 14 

10 МЗТ С. Уни Банка 12 0 12 862 1149 -287 12 

 

 
 


